1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.11. 2014 № 55
О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинского сельское поселение Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением  Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 31.10.2013г. № 57

следующие изменения:

1.Позицию паспорта программы «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет   11370702 рубля, в том числе на реализацию:
- обеспечивающей подпрограммы «Содержание, обеспечение Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»  4150599,37рублей;
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:

	Год
	Всего (рублей)
	В том числе средства местного бюджета (рублей)
	Субсидии      субсидии для софинансирования расходов  бюджета, связанных с разработкой генеральных  планов, правил землепользования  и застройки муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014-2016годы
	субсидии на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

	2014
	6139165
	2696265
	266000
	3176900

	2015
	2935191
	2935191

	2016
	2296346
	2296346

2. В Разделе  4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» слова «Общий объём финансовых  средств, для осуществления Программы

составляет 11447693 рубля:

в 2014 году – 6216156 рублей;

в 2015 году- 2935191 рублей;

в 2016 году- 2296346рублей»
заменить словами «Общий объём финансовых  средств, для осуществления Программы

составляет 11370702 рубля:

в 2014 году – 6139165 рублей;

в 2015 году- 2935191 рублей;

в 2016 году- 2296346рублей»
3. Позицию паспорта обеспечивающей подпрограммы «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:
« общий объём средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы  составляет  4220999,37рублей:

2014 год – 1294607,37 рублей;

2015 год – 1830696 рублей;

 2016 год -  1095696 рублей»

заменить словами « общий объём средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы  составляет  4150599,37рублей:
2014 год – 1224207,37 рублей;

2015 год – 1830696 рублей;

 2016 год -  1095696 рублей»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  Н.А.Парфёнова

_1461587465.doc
[image: image1.png]